
LME(US$) 2024年
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 8.45 
出来高 43.4 

鉛 16.00 － 17.00
現   物 ▲ 0.37 

前営業日比 149.37 － 149.41
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 ▲ 90 12,260

亜鉛ＳＨＧ アルミ ▲ 55 7,875
現   物 亜鉛 60 6,030

前営業日比 鉛 25 605
先   物 ニッケル ▲ 1,680 1,410
出来高 錫 ▲ 960 580

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 ▲ 6,041 ¥1,243,277

前日比 アルミ ▲ 2,305 ¥343,101

先   物 亜鉛 25 ¥374,120

出来高 鉛 ▲ 430 ¥288,457
アルミ合金 ニッケル ▲ 43,639 ¥2,431,730

現   物 錫 ▲ 33,401 ¥3,933,617

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

出来高 錫

3月限
4月限
5月限
6月限
7月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

-
-

¥330,422
▲1,415 

　 前場売   後場買 終値

-

-
-
-
-

-

-

-
-
-

3,098 

¥369,468
3,334 

27,050.0
550.0

27,110.0
410.0

2,060.0

-
-
-

-

20,745

¥337,495

ＬＭＥ在庫(トン)3/5 前営業日比

¥4,602,332

15,995
134,840

2,187.5
▲ 4.0

1,820.0
0.0

2,231.0
▲ 3.0

-

2,446.0
28.0

2,481.5
24.5

151.05

-

4,840 

¥374,831
2,792 

¥311,6922,065.5
57,727

-

2,494.5

-
-
-
-

▲673 

¥336,993
▲ 1,280 

¥274,911

¥274,911

-

1,820.0

-
-

㈱日刊金属

¥4,085,903
¥1,316,342

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算
入電：3月7日・現地：3月6日

前営業日比
▲1,409 

5,659 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,271,554

前営業日比

19,025

-

8,577.0
119,298

-

¥1,275,013
▲1,382 

¥1,289,514
▲ 1,039 

27,192.0
5,461

-

73,273 
¥4,094,966

52,052 

¥311,163 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

▲ 853 0

191,800

0

-

115,357

-

2,235.0
169,777

▲ 673 

¥401,428
¥437,720

¥2,845,124

5,520
113,775

218,120
上海：円換算

¥1,454,634

-
-

4,050 
▲250 

▲1,800 
0 
0 

▲30 
0 

460

¥348,170
▲853 

-
-

-
- ¥2,639,599

▲25,393 
-

274,900
581,900

1,600
2,305.0 ¥348,170

387.05
387.50
388.65

2,150.3

69,683

28,225.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

8,999 

▲ 170.0 - 33,164 214,487

▲ 10,564 
28,550.0

0

- -

銀金

-
-

銅ＨＧ

5.0
28,550.0

0.0

-17,700.0 17,717.0 上海在庫(トン)

910.7387.05

-

▲9,686 
18,553

プラチナ
2,427.2

¥2,673,585
▲ 32,290 

¥4,263,386

¥4,312,478

97,610

¥1,288,544
5,687

-
16.8

340,657
18,093,353

▲ 54,479
¥324,803

389.65

1,748

2.65
86,312
29,434

510

2,158.2

2,178.8

68 3,812

923.6
27.4

39,994
197,406

0
283,780,237

610,655

914.4
918.92,168.0

2,437.3

-
2,449.3

¥3,666 ¥137,561

-
2,471.7

50.9
85,142

0

99.30
7,481

52,661

備考欄
nikkin202403

¥156,775

(3月1日現在)

14,652

1,037.90
1,040.80
1,048.00
1,048.90

-

2,305.0
0.0

▲ 125.0
17,475.0

2,305.0
0.0

37.0
2,063.5

1,820.0
0.0

25.5

8,441.0
11.5

8,537.0
14.0

73,914
92

52,892

nikkankinzoku.co.jp
10,610 207 

▲ 2,248 

¥1,335,863
ロンドン金

2,127.35 2,142.85
ＨＨ銀 2,421.1

上海（元）：3月限
68,940

2,750 
795 

17,497 

21.10前営業日の元レート

▲300 
▲55 

190,979

ロンドン・コバルト


	上海相場込(送信用)

