LME(US\$)	以 相丰	※担告	如法	::円換算/下:前営業日比	2024年 (株)日刊金属
銅AG	前場売	後場買	終値	.::	
現物「	8,441.0	_	_	¥1,275,013	LME円換算は現物・先物の前場売で計算
前営業日比	11.5	_		▲ 1,382	LME銅セツル平均 前営業日比
先 物	8,537.0	_	8,577.0	¥1,289,514	¥1,271,554 ▲ 2,248
出来高	14.0	_	119,298	▲ 1,039	電気銅採算価格 前営業日比
錫HG			, , , , , ,	_ :,007	LME ¥1,316,342 ▲1,409
現物	27,050.0	_	_	¥4,085,903	NY ¥1,335,863 5,659
前営業日比	550.0	_		73,273	ロンドン金 前営業日上
先 物	27,110.0	_	27,192.0	¥4,094,966	2,127.35 2,142.85 8.45
出来高	410.0	_	5,461	52,052	HH銀 2,421.1 43.4
鉛			0,	02,002	ロンドン・コバルト 16.00 - 17.00
現物	2,060.0	_	_	¥311,163	前営業日のTTS 151.05 ▲ 0.37
前営業日比	37.0	_		4,840	NYドル 149.37 — 149.41
先 物	2,063.5	_	2,065.5	¥311,692	上海(元):3月限 前営業日比 出来高
出来高	25.5	_	57,727	3,098	銅 68,940 ▲ 90 12,260
亜鉛SHG			0. 7. =.	0,0.0	アルミ 19,025 ▲ 55 7,875
現物	2,446.0	_	_	¥369,468	亜鉛 20,745 60 6,030
前営業日比	28.0	_		3,334	鉛 15,995 25 605
先 物	2,481.5	_	2,494.5	¥374,831	=y5n 134,840 ▲ 1,680 1,410
出来高	24.5	_	115,357	2,792	錫 218,120 ▲ 960 580
アルミHG	21.0		110,007	2,112	上海:円換算 前常業日比 税別
現物	2,187.5	_	_	¥330,422	銅 ¥1,454,634 ▲ 6,041 ¥1,243,277
前日比	<u>∠,107.0</u>	_		▲ 1,415	アルミ ¥401,428 ▲ 2,305 ¥343,101
先 物	2,231.0	_	2,235.0	¥336,993	更鉛 ¥437,720 25 ¥374,120
出来高	▲ 3.0	_	169,777	▲ 1,280	鉛 ¥337,495 ▲ 430 ¥288,457
アルミ合金	▲ 0.0		107,777	A 1,200	=ッケル ¥2,845,124 ▲ 43,639 ¥2,431,730
現物「	1,820.0	_	_	¥274,911	錫 ¥4,602,332 ▲ 33,401 ¥3,933,617
前営業日比	0.0	_	_	▲ 673	前営業日の元レート 21.10
先 物	1,820.0	_	1,820.0	¥274,911	LME在庫(トン)3/5 前営業日比
出来高	0.0	-	0.020	±2/4,711 ▲ 673	銅 113,775 ▲300
北米特殊	0.0			A 0/3	」 弱 5,520 ▲55
現物	2,305.0	_	_	¥348,170	当 3,320 4,050
前営業日比	0.0	-	-	±346,170 ▲ 853	亜鉛 274,900 ▲250
十 先 物	2,305.0	-	2,305.0	¥348,170	型頭 274,700 ▲230 アルミ 581,900 ▲1,800
出来高		-	. ^	±346,170 ▲ 853	1 (00
ニッケル	0.0	<u>-</u>	Ü	▲ 000	アルミ合金
現 物[17,475.0			¥2,639,599	=ッケル 73,914 ▲ 30
坑 初 L 前営業日比		-	-		
門営業日氏 先 物	▲ 125.0	-	17,717.0	▲ 25,393	コバルト 92 0 上海在庫(トン) (3月1日現在)
出来高	17,700.0	-		¥2,673,585	
コバルト	▲ 170.0	<u>-</u>	69,683	▲ 32,290	銅 214,487 33,164 アルミ 190,979 17,497
_	28 225 0			X1 273 301	
	28,225.0	-	-	¥4,263,386	
前営業日比	5.0	-	20 550 0	▲ 9,686	台 52,892 2,750 18,553 705
先 物 山東京	28,550.0	-	28,550.0	¥4,312,478	ニッケル
出来高	<u>0.0</u> クス(銅銀はセ	- ハトスの仙口	() トドルノ左康針	▲ 10,564	錫 10,610 207
1 1 1 7 7		イントその他は 金		同はトンその化 プラチナ	
2 F 17F	銅HG 207.05		銀 2 427 2		
3月限	387.05	2,150.3	2,427.2	910.7	
4月限	387.05	2,158.2	2,437.3		
5月限	387.50	2,168.0	2,449.3	918.9	1,048.00
6月限	388.65	2,178.8	0 471 7	-	1,048.90
7月限	389.65	1.40	2,471.7	923.6	00.00
前営業日比	2.65	16.8	50.9	27.4	
出来高	86,312	340,657	85,142		7,481
在庫		18,093,353		_	52,661
前営業日比	510	▲ 54,479	610,655	0	0
	¥1,288,544	¥324,803	¥3,666	¥137,561	¥156,775
前営業日比	5,687	1,748	68	3,812	14,652